



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/02/2017	000000070	S / S	00002037 - CARTÃO SMART CARD	UN	3,000	66,000	198,00
06/02/2017	000000051	S / S	00000383 - pasta arquivo plastica	UN	12,000	3,200	38,40
06/02/2017	000000051	S / S	00001000 - FITA ADESIVA	UND	1,000	2,900	2,90
06/02/2017	000000051	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,490	17,49
06/02/2017	000000051	S / S	00002035 - PASTA COM TRILHO FRAMA MISTO	UN	5,000	1,190	5,95
22/02/2017	000000073	S / S	00000164 - alcool 500ml	UND	1,000	3,590	3,59
22/02/2017	000000073	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	17,490	34,98
					<b>25,000</b>	<b>-</b>	<b>301,31</b>

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/02/2017	000000048	S / S	00001647 - COLCHETE Nº8 C/72 UND	CX	1,000	4,540	4,54
					<b>1,000</b>	<b>-</b>	<b>4,54</b>

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/02/2017	000000052	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	10,000	0,266	2,66
06/02/2017	000000052	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	17,490	52,47
06/02/2017	000000052	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	2,000	3,675	7,35
08/02/2017	000000054	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	50,000	0,266	13,31
08/02/2017	000000054	S / S	00001415 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA PLASCONY CRISTAL	UN	2,000	1,080	2,16
08/02/2017	000000054	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
13/02/2017	000000059	S / S	00000407 - etiqueta pimaco	CX	1,000	60,867	60,87
14/02/2017	000000063	S / S	00001416 - BATERIA ELGIN ENERGY 9V ALCALINA	UN	2,000	9,211	18,42
23/02/2017	000000076	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	4,000	17,490	69,96
					<b>84,000</b>	<b>-</b>	<b>229,55</b>

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/02/2017	000000064	S / S	00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	1,000	7,247	7,25
					<b>1,000</b>	<b>-</b>	<b>7,25</b>

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/02/2017	000000044	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	4,000	0,550	2,20
01/02/2017	000000044	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,718	2,87
01/02/2017	000000044	S / S	00001897 - CORRETIVO LIQUIDO MERCUR	UN	1,000	1,340	1,34
03/02/2017	000000047	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	4,000	0,550	2,20
03/02/2017	000000047	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,490	17,49
03/02/2017	000000047	S / S	00001789 - REGISTRO AZ LARGO	UN	1,000	7,340	7,34
03/02/2017	000000047	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,718	2,87
03/02/2017	000000047	S / S	00001897 - CORRETIVO LIQUIDO MERCUR	UN	1,000	1,340	1,34



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
					<b>20,000</b>	-	<b>37,65</b>

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/02/2017	000000045	S / S	00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	2,000	7,246	14,49
06/02/2017	000000050	S / S	00001411 - PASTA PLASTICA ACP C/ ELASTICO 55MM	UN	1,000	4,680	4,68
06/02/2017	000000050	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	40,800	40,80
06/02/2017	000000050	S / S	00001906 - CLIPS 8/0 500GR	CX	1,000	10,710	10,71
24/02/2017	000000078	S / S	00001936 - ENVELOPE TIMBRADO 11,5X16,5	UN	50,000	0,129	6,45
					<b>55,000</b>	-	<b>77,13</b>

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/02/2017	000000060	S / S	00000018 - DESTACA TEXTO	UN	1,000	15,700	15,70
14/02/2017	000000061	S / S	00001393 - CLIPS Nº 6/0 C/50	UN	1,000	2,521	2,52
17/02/2017	000000066	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	20,000	0,266	5,32
17/02/2017	000000066	S / S	00001450 - ENVELOPE 41X31 CM COR AZUL ROYAL	UN	5,000	0,560	2,80
					<b>27,000</b>	-	<b>26,34</b>

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/02/2017	000000055	S / S	00001725 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA SOFTEPOLIBRAS CRISTAL	UN	1,000	1,700	1,70
					<b>1,000</b>	-	<b>1,70</b>

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/02/2017	000000043	S / S	00001666 - FITA CREPE ADERE 18X50	UN	1,000	4,500	4,50
					<b>1,000</b>	-	<b>4,50</b>

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/02/2017	000000040	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	2,719	5,44
01/02/2017	000000040	S / S	00000518 - ESPONJA AÇO 60G C/ 8 UNID	UND	1,000	1,290	1,29
01/02/2017	000000040	S / S	00000923 - ACUCAR 5KG	UND	1,000	13,950	13,95
01/02/2017	000000040	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	3,000	9,338	28,01
01/02/2017	000000040	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,987	7,97
01/02/2017	000000040	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,967	21,93
01/02/2017	000000040	S / S	00001861 - DESINFETANTE TEIU LAVANDA 2L	UN	1,000	7,690	7,69
06/02/2017	000000049	S / S	00000091 - VASSOURA	UND	1,000	9,980	9,98
06/02/2017	000000049	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	5,000	2,719	13,59
06/02/2017	000000049	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,950	9,95
06/02/2017	000000049	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	5,000	9,338	46,69



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/02/2017	000000049	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,988	3,99
06/02/2017	000000049	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,967	21,93
06/02/2017	000000049	S / S	00001861 - DESINFETANTE TEIU LAVANDA 2L	UN	1,000	7,690	7,69
09/02/2017	000000056	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	2,719	5,44
09/02/2017	000000056	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,988	7,98
09/02/2017	000000056	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	5,950	5,95
16/02/2017	000000065	S / S	00000109 - BOTIJA DE GÁS	UND	2,000	45,000	90,00
22/02/2017	000000074	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	18,790	18,79
22/02/2017	000000074	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	11,000	1,183	13,02
22/02/2017	000000074	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	2,000	1,890	3,78
22/02/2017	000000074	S / S	00000512 - PAPEL TOALHA C/ 2 UNID	UND	1,000	3,250	3,25
22/02/2017	000000074	S / S	00000577 - DESODOR PEDRA	UND	4,000	1,600	6,40
22/02/2017	000000074	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	9,890	19,78
22/02/2017	000000074	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	13,800	27,60
22/02/2017	000000074	S / S	00000618 - FLANELA 38 X 58	UND	1,000	2,190	2,19
22/02/2017	000000074	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	3,000	4,390	13,17
22/02/2017	000000074	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,530	6,53
22/02/2017	000000074	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	2,000	1,870	3,74
22/02/2017	000000074	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	8,000	10,220	81,76
22/02/2017	000000074	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	2,000	0,816	1,63
22/02/2017	000000074	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	4,000	3,987	15,95
22/02/2017	000000074	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	4,000	10,967	43,87
22/02/2017	000000074	S / S	00001762 - AGUA SANITARIA Q.BOA LAVANDA 1L	UN	1,000	3,990	3,99
23/02/2017	000000075	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	4,000	1,183	4,73
23/02/2017	000000075	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	11,990	11,99
23/02/2017	000000075	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	5,690	5,69
23/02/2017	000000075	S / S	00000577 - DESODOR PEDRA	UND	6,000	1,600	9,60
23/02/2017	000000075	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,890	9,89
23/02/2017	000000075	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	2,000	5,490	10,98
23/02/2017	000000075	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	2,000	4,390	8,78
23/02/2017	000000075	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,530	6,53
23/02/2017	000000075	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	4,000	3,987	15,95
23/02/2017	000000075	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,967	10,97
23/02/2017	000000075	S / S	00001678 - VASSOURA PELO ATUAL	UN	1,000	41,800	41,80
23/02/2017	000000075	S / S	00001762 - AGUA SANITARIA Q.BOA LAVANDA 1L	UN	1,000	3,990	3,99
24/02/2017	000000077	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	1,183	2,37
					<b>111,000</b>	<b>-</b>	<b>718,19</b>

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/02/2017	000000042	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	14,000	14,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/02/2017	000000071	S / S	00002000 - COPIA DE CHAVES	UN	13,000	6,000	78,00
03/02/2017	000000100	S / S	00000568 - GASOLINA ADTIVADA	L	35,000	3,780	132,30
14/02/2017	000000068	S / S	00002039 - CAMERA HDCVI DIGITAL 20M	UN	6,000	225,000	1.350,00
14/02/2017	000000068	S / S	00002040 - DVR HDCVI PARA 8 CAMERAS COM HD DE 2 TB PURPLE	UN	1,000	1.397,000	1.397,00
14/02/2017	000000067	S / S	00002041 - CABO PARA CAMERA	UND	100,000	1,550	155,00
14/02/2017	000000067	S / S	00002042 - PLUG CONECTOR BNC	UN	6,000	5,000	30,00
21/02/2017	000000072	S / S	00000111 - FECHADURA	UND	1,000	400,000	400,00
21/02/2017	000000072	S / S	00002036 - CILINDRO DE FECHADURA C-400	UN	3,000	90,000	270,00
21/02/2017	000000072	S / S	00002043 - TRINCO PARA PORTA	UN	3,000	38,000	114,00
21/02/2017	000000072	S / S	00002044 - BATENTE PARA PORTA	UN	1,000	60,000	60,00
21/02/2017	000000072	S / S	00002045 - CAPUCHO PARA TRINCO DE PORTA	UN	2,000	10,000	20,00
					<b>172,000</b>	<b>-</b>	<b>4.020,30</b>

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/02/2017	000000053	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,490	17,49
14/02/2017	000000062	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	1,000	3,675	3,67
20/02/2017	000000069	S / S	00001900 - PASTA C/ ELASTICO 30MM	UN	1,000	1,640	1,64
20/02/2017	000000069	S / S	00002024 - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO 22,7 X 11,5	UN	1,000	0,120	0,12
					<b>4,000</b>	<b>-</b>	<b>22,92</b>

Local		00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/02/2017	000000058	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,490	17,49
					<b>1,000</b>	<b>-</b>	<b>17,49</b>
					<b>503,000</b>	<b>-</b>	<b>5.468,87</b>